СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ТОКАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
«__04_»  июня  2019  года                      с. Токарево                                             №  _210_
          Об установлении энергопринимающего устройства наружного освещения (фонаря)
      Рассмотрев расчет стоимости энергопринимающего устройства наружного освещения, предоставленного ПАО "МРСК Центра и Приволжья" в связи с обращением Носовой Н.И., по вопросу установки энергопринимающего устройства наружного освещения (фонаря) по адресу: с. Лом Касимовского района Рязанской области в месте остановки  автобуса школьного маршрута,  Совет депутатов Токаревского сельского поселения
                                                                          РЕШИЛ:

          1. Не устанавливать энергопринимающее устройство наружного освещения (фонарь) по адресу: с. Лом Касимовского района Рязанской области в связи с высокой расчетной стоимость данной услуги, которая составляет                         82 761,28 рублей.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов Токаревского сельского поселения и иной официальной информации "Информационный бюллетень" и вступает в силу после их официального опубликования.
      Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Токаревское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                           В.И. Симуков